Ad disciplinam istam in nobis et in dioecesi Lavan-
tina generatim restaurandam in hac, quae ad finem ac-
celerat, Synodo decreta sunt condita et statuta composita,
quibus fideliter observatis bonum certaluri sumus certa-
men, quia Dominus ipse nobiscum erit et „si Deus pro nobis,
quis contra nos“ (Rom. 8, 33), vel uti Tuum episcopale In-
signe seu Emblema gentilitium habet: ,,Quis ut Deus, forti-
tudo mea ?“ Hoc vero modo bene speramus fore, ut Deus
nostro in cura animarum labori benedicat et nobis legi¬
time certantibus immarcescibilem coronam largiatur.

In hunc igitur finem ac tesseram inconcussae fidei
nostrae et obedientiae iuramentum, in die ordinationis
nostrae emissum, sollemni hoc momento renovamus uno-
que ore edisserimus:

Celsissime ac Reverendissime Princeps-Episcope!
Ad praelia Domini Sabaoth praelianda parati sumus,.
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sub vexillo sanctae Crucis, Te ducem sequemur, Tua
nunquam deseremus signa, ideo obedientiam Tibi pro-
mittimus ac reverentiam ad ultimum usque halitum vitae.
Fiat, fiat!

Quo sermone cum alteri Synodo dioecesanae laetus
finis datus esset, Celsissimus Ordinarius de effectu gau-
dens, non dolens de labore in Episcopium se contulit, et
Synodi clerus „špiritu mentis sucie renovatus“ (Ephes. 4, 23)
atque „confortatus in Domino et in potentia virtutis eiusu
(Ephes. 6, 10) ad s.uos quisque fideles recessit.

Marburgi, die VI. Non. Octobris 1896.

Dr. Ioannes Mlakar,
Notarius Synodi.

Dr. Antonius Suhae, Antonius Lacko,
Testis. Testis.
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Rev. Dom. Iosephus Majcen, ut supra.
II.

Plur. Rev. Dom. Franciscus Ogradi, ut supra.
» » » Iosephus Heržič, ut supra.

Plur. Rev.

» »

11
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m.
Adm. Rev. Dom. Franciscus Feuš, ut supra.

Rev. Dom. Iosephus Zidanšek, ut supra.
Rev. Dom. Martinus Matek, ut supra.

» » Alovsius Meško, ut supra.
» » Iacobus Hribernik, ut supra.

IV.
Adm. Rev. Dom. Caf Iacobus, ut supra.

Adm. Rev. Dom. Janežič Franciscus sen., Consiliarius con-
sistorialis, Professor institutionis re-
ligiosae in c. r. paedagogia Marburgi.

Rev. Dom. Janežič Franciscus iun., ut supra.
» » Kavčič Iacobus, ut supra.
» » Medved Antonius, ut supra.

VI.
Rev. Dom. Arzenšek Alovsius, Parochus ecclesiae

s. Crucis in Trbonje.
Adm. Rev. Dom. ArzenšekMathias, Consiliarius episcopalis,

Parochus eccles. s. Pancratii in Griže.
» » » Rezenšek Georgius, ut supra.
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Rev. Dom. Bizjak Vincentius, Parochus ecclesiae
s. Philippi et s. lacobi in Laporje.